
 

Gemeenteraad 
 

    

Onderwerp: Ontwerpbegroting en 
conceptbeleidsplan 2026-2029 Heesch West 

 Volgnummer:   

  Afdeling: LWE  

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025; 

gelet op het advies van de raadscommissie van …; 

 

besluit: 

1. de volgende zienswijze ten aanzien van de ontwerpbegroting GR Heesch West 2026-
2029 te geven:  
o wij hebben ten aanzien van de (meerjaren) begroting 2026-2029 van de GR 

Heesch West geen bedenkingen;  
o hierin is helder weergegeven hoe we de met een verantwoorde grondexploitatie 

nieuwe ruimte op Heesch West kunnen gaan realiseren, exploiteren en 
beheren;   
 

2. de volgende zienswijze ten aanzien van het conceptbeleidsplan GR Heesch West 
2026-2029 te geven:  
o ten aanzien van het in het beleidsplan GR Heesch West 2026-2029 hebben wij 

eveneens geen bedenkingen;  
o de in dit plan geschetste doelen en ambities worden belicht en geactualiseerd op 

een wijze die wij onderschrijven, onder meer op het gebied van circulariteit en 
duurzaamheid. Tevens wordt gewerkt aan het tot stand komen van een robuust 
energieconcept, onontbeerlijk voor een goed vestigingsklimaat.   

 

 

 

 

 
   



 

2 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 


